
 

INGRE

INGRESOS FISCA

  

 Nº de habitante

  

1. Impuestos dir

2. Impuestos ind

3. Tasas y otros 

ESOS  FIS

ALES POR HABITA

es   

rectos (DRN) 

directos  (DRN) 

ingresos (DRN) 

 

 

 

CALES  PO
EJERCICIO 

 

 

ANTE   

OR  HABIT
 2014 

  

  

TANTE 

413,16

205.712

68.376.907

4.991.160

11.623.675

 


