

INGRESOS FISCALES POR HABITANTE

EJERCICIO 2014

INGRESOS FISCALES POR HABITANTE	413,16
Nº de habitantes	205.712
1. Impuestos directos (DRN)	68.376.907
2. Impuestos indirectos (DRN)	4.991.160
3. Tasas y otros ingresos (DRN)	11.623.675